PROPOSITIONVM IVRIS PONTIFICII. ET CAESAREI. Compendium resolutorium:

VNIVERSAS FERE MATERIAS VTRAMQVE CENSVRAM
respicientes summatim perstringens,

Ex magis probatis scriptoribus collectum.

Opus legentibus, consulentibus, & causas ciuiles, criminales, mixtas, beneficiales, contractuum,
ultimo voluntatum, & aliorum quoruncunque negotiorum
tractantibus, vtile, facile, & necessarium:

Alphabetico ordine Digestum.

Adiecto Indice capitum materiarum.

AUTHORE BRVNORO A SOLE I. V. D.
CVM PRIVILEGIIS.

VENETIIS,

Apud Marcum Antonium Zalterium. MD XCVI.

PROPOSITIONVM IVRIS PONTIFICII, ET CAESAREI.

Compendium resolutorium.

A

BBA S benedicti non debet; nisi solum diebus quibus ordines minores conferrit possunt. de quibus in c. de eo. extra de temp. ordinari. ut per Silvius. in sum. in ver. ordo. 2. num. 6. Et hec lo. Andrian. ca. cum contingat. extra de zeta. & quali. & ord. praefer. potest hoc hunc dubio. & dicat. quod istud dubium egerit declaratione. videlicet. virum consecratio ecclesie sicut p. test fieri die quolibet. c. 2. de consecr. eccl. vel alt. in 6. ita & ista benedictio abbatum. Tamen tunc putat quid non ea ratione. quia haec benedictio est maior quam ordinaria exorcistatus. quia illa ex ista dependet. d. c. cum contingat. ibi. vi. lectores per minimum impositionem licentia sic vniuersique abbatii in proprio monasterio solunummodo faciendi. & licet tex. in lectore loquatur. tamen idem est in ostiario. exorcista. & acolyto. qui sunt quartos ordines minores cum lectore. ut in d. c. de eo. Sed illa dependens darinon debet nisi diebus dominicis & festiis. c. t. & y. de temp. ord. in 6. ergo nec ista. que est principalis. fieri debet nisi superad. diebus. & est communis opimus. secundum Abb. in c. cum sis. de cōscit. col. vel altaris. vbi vide omnino. quā sententiam refert & tenet Silvius. in sum. ver. Abbas. nu. 4. sequitur Fely. in c. inter monasterium. nu. 2. extra de scatē. & re iud. Secus in Abbatissa. que quolibet die potest benedicti. secundum Hosien. Ioh. Andri. & Ador. de Buit. in d. c. cum contingat. & non per glori. ny. cōm. Attendentes. 6. statutus. de statu monac. super. ver. benedicti.

Abbas electus dicitur abbas ante benedictionem. cap. 1. de suppl. negli. prælat. Abb. in c. quanto. col. 2. de offi. ordin. Dicitur. c. com. te. animi. 1. o. de resci. & in t. cum in cunctis. 3. cum vero. nu. 5. de elet. Odr. cons. 1. 4. inci. cum queritur. col. 1. Joan. de Selma. de beneſ. par. 3. q. 3. 8. Alph. Hoic. de beneſ. incompat. c. 6. nu. 6. Rohas. de beneſ. c. 3. aume. 3. 5. & potest uti baculo pastorali. & mitra. abb. in c. inter monaſ. sacerd. col. sum. ver. quarto. vltanis. de re iudicis. lo. de Lign. & lo. in. Andro. dem. attende. 6. statutus. de statu monach. not. in c. 1. de zeta. & qualit. in c. merminitus. de accusat. Andri. in d. cap. inter monasterium. nu. 6. & ibi Bald. nu. 7. Fely. in d. c. eam te. num. 1. 2. & in d. c. inter monasterium. nu. 1. in c. 1. de suppl. neglig. prælat. num. 1. & in d. c. mo-

minimus. num. 1. & quomodo vocetur Abbas ante benedictionem. vi. Archid. in c. alienationis. nu. 12. col. 1. t. 2. q. 2. & Ioan. de Selua in traſt. de benef. in 2. q. 1. p. ver. 1. 3. beneficium. Vide ad propositum infra lit. Lver. Imperator nouum coronatus. Nota quod nouum benedictus non confert ordines Psalmaſtarum. Bertach. de episc. ver. ultim. de cat. fa. num. 9. dicit tamen Ioh. de Sel. vbi lupa. nu. 79. quod ante benedictionem potest ea exercere quae sunt ordinis. & vbi baculo pastorali. cu. benedictio sit potius de solennitate & ad bene esse. quam de substantia. reg. luna. 2. 2. andri. & cōf. abbatis executor testamenti. ab aliquo suo amico. & familiari constitutus. expresso nomine dignitatis tantum. nou transiit illud officium in successorem. glo. in c. 2. in uer. mortuo. & in uer. exp̄ressit. de testam. in 6. ratio. quia illa officia solent cohanantiter. iungunt amicos. & ideo. ex quo constat de amicitia. est presumpcio quod constitutio sic personalis. tex. apertus in c. requisitu. de testam. c. Pontifices. 1. 2. q. 3. c. dilecti. iunct. gl. de foro comp. R. om. cons. 5. 1. Panor. in c. quoniam abbas. de offi. delegat. Abbas in causa bonorum sua mensa. de quibus per glo. in clement. 1. in versetu. ad mensam. de exec. prælat. non potest esse testis. secundum Ioh. And. Domin. & Sical. in c. insuper. de testi. Ioh. And. & Doenini. c. presentium. eo. tit. in 6. vbi etiam Pet. de Anch. Domin. in c. uidex. col. pen. alias. 1. de offi. delig. lib. 6. Paul. de Leaz. in c. cum nuncus. de testi. & est communis opimus. vi. predic. Docto. testantur. in d. locis. vt per Steph. Auſtri in traſt. de reprob. testi. in prin. & illa fuit opinio. In hoc. in d. c. insuper. quarto. sequitur ibi Bald. in f. ver. 4. quarto. nūnquam episcopus. & Abb. ibi. colum. 4. ver. 4. ex his infertur. Ratio est. quia causa mensa videtur propria ipsius. & sic repellitur a testimonio. 2. q. 6. c. biduum. ut dicit Ioh. Andri. in d. c. insuper. quoniam opinionem Deci. ibi dicit esse. veriorem. colum. 3. ver. successione queritur. pet. gl. in c. potuit. in ver. expelli. de loca. Quod procedit etiam quod bona non essent tota de mensa. sed pars cederet. in vſus pauperum. vcl. in utilitatē ecclesiæ. c. de his. de eccl. edisi. Procedit etiam in abbate habente monachos. vt per Deci. in d. c. insuper. ver. Quid antea in prælatō. num. 3. vbi etiam quando bona dicantur de mensa. pro quo etiam vide Fely. in d. c. insuper. num. 9. vbi materialē copioſe trahat. 6. Nel. de

A testi.

Propositionum iuris,